
ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 21.06.2024 № 87
         м. Золотоноша

Про реєстрацію транспортного засобу

З метою забезпечення належної діяльності Золотоніської територіальної
громади, враховуючи договір про закупівлю № 109 від 17.06.2024 року,
керуючись п. 20 ч. 4 ст. 42, ч. 8 ст. 59 Закону України ,,Про місцеве
самоврядування в Україні’’,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

          1. Здійснити реєстрацію у територіальному сервісному центрі МВС
за виконавчим комітетом Золотоніської міської ради (код ЄДРПОУ 04060849)
транспортні засоби:
- Причіп ПГМФ 8304-02, VIN: Y6W830402H0014099, номер шасі
Y6W830402H0014099. Тип ТЗ - причіп, колір - сірий, 2017 року випуску.
- Причіп ПГМФ 8304-02, VIN: Y6W830402H0014100, номер шасі
Y6W830402H0014100. Тип ТЗ - причіп, колір - сірий, 2017 року випуску.
- Причіп ПГМФ 8304-02, VIN: Y6W830402H0014101, номер шасі
Y6W830402H0014101. Тип ТЗ - причіп, колір - сірий, 2017 року випуску.
- Причіп ПГМФ 8304-02, VIN: Y6W830402H0014102, номер шасі
Y6W830402H0014102. Тип ТЗ - причіп, колір - сірий, 2017 року випуску.
        2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на відділ
прогнозування та розвитку громади (Остроглазова В.В.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Вікторія Остроглазова  23850


